Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

                                   PORTARIA  Nº. 261/2018

“Dispõe sobre a designação do Responsável pela

Gestão dos Recursos do FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
NOBRES - MT – PREVI-NOBRES, Senhor AGNALDO
SOARES DE CAMPOS”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Senhor LEOCIR HANEL,
no uso das atribuições legais lhe são conferidas pela Lei, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor efetivo AGNALDO SOARES DE CAMPOS, portador do
RG nº 0569154-0 SSP/MT, e inscrito no CPF: 442.142.431-53, como Responsável pela Gestão
de Recursos do FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
NOBRES - MT – PREVI-NOBRES, atendendo o disposto na Portaria do MPS – Ministério da
Previdência Social nº 519 de 24/08/2011, Artigo 2º § 4º.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 01 de Abril de 2018, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Nobres/MT, em 12 de dezembro de 2018.

LEOCIR HANEL

Prefeito Municipal

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br